

Vážený pan

Ing. ThDr. PAedDR.PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvét, Ph.D., DBA

Tajemník Úřadu Městské části Praha- Slivenec

Praha dne 7.3.2020

Vážený pane tajemníku,

V návaznosti na odpověď paní místostarostky čj. MC P_SL 00008/2020 si Vás dovoluji ve smyslu zákona 106/99 Sb. požádat o poskytnutí následujících dokladů/informací:

1. Kopie pokladní stvrzenky za první platbu nájmu hřobového místa č. 320/1, event. datum a číslo identifikátoru bankovní operace.
2. Kopii prvního záznamu hřobového místa č. 320/1 ve hřbitovní knize.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEČ

TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6/2, 154 00, Praha 5 – Sliveneč

V Praze dne 23. března 2020
Č. j.: MC P_SL 00294/2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Maříku,

k Vaší žádosti o informaci ze dne 7. března 2020 se poskytují k jednotlivým bodům Vaší žádosti tyto informace:

1. Z pokladní stvrzenky ze dne 23. prosince 2015, účetního č. dokladu 2015301052 se zjistilo, že úhrada za nájem hrobového místa č. 320/1 a služby spojené s nájmem tohoto hrobového místa byla smluvním nájemcem provedena v hotovosti dne 23. prosince 2015 v částce 1 700,- Kč za nájem a 1 500,- Kč za služby spojené s nájmem, a to na dobu do roku 2025. Kopii pokladní stvrzenky nelze zaslat, jelikož obsahuje osobní údaje nájemce, které požívají ochrany podle Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a navazujícího ustanovení § 11 odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
2. Hřbitovní kniha je vedena v elektronické podobě. První záznam o hrobovém místě se do ní vkládá v den zaplacení nájmu za příslušné hrobové místo, k čemuž, jak je výše uvedeno, došlo dne 23. prosince 2015. Záznam ve hřbitovní knize obsahuje kromě čísla hrobu, jména na náhrobku, pokud je, částky zaplacené za nájem a částky zaplacené za služby spojené s nájmem hrobu osobní údaje nájemce. Proto nelze výpis ze hřbitovní knihy, obsahující první záznam o hrobovém místě č. 320/10 poskytnout, neboť, jak je výše uvedeno, osobní údaje nájemce požívají ochrany podle Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a navazujícího ustanovení § 11 odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

S pozdravem

Ing. ThDr. PaedDr. PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvét, Ph.D., DBA
tajemník úřadu

Vážený pan
Vladimír Mařík
Na Křemínku 664/2
154 00 Praha – Sliveneč
DS: gsprts6